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Ballongfarbrorn. 

Vi som växte upp i Storlien i slutet av 50-talet, kommer väl alla ihåg 
Ballongfarbrorn, som i vårvintertid brukade komma till byn. Vi barn fick alltid, 
på något vis, reda på med vilket tåg han skulle komma, och hade i god tid 
samlats i banhallen. När så Stanley Kihlberg, alltid propert klädd, steg av tåget 
trängdes vi snart runt honom. Han brukade då skämta med oss, dela ut 
tablettaskar, och framför allt ”trolla med ballonger”. Han brukade vrida, snurra 
och kröka ballongerna, och så plötsligt hade han åstadkommit flera 
”ballongdjur”, som han gav oss. Han var också engagerad i Storliens 
skytteverksamhet, och hade skänkt olika priser till tävlingarna. Att han var 
mycket populär bland oss barn, minns vi nog, men vem var han egentligen? 

Av en slump, råkade Stanleys dotter Eva Drewsen titta in på min hemsida, och 
där få syn på sin far under ett av hans besök i Storlien, så när hon kontaktade 
mig, jag bad henne att berätta lite mer om honom. 

/Bernt Mevik 

”Nåja, vem var han då? 
-Jo född 1908, son till Hugo Kihlberg, disponent på Bergvik & Ala i Söderhamn 
på den tiden, så pappa föddes i Söderhamn. Hans mamma hette Eva(ngeline) 
Spoor, född i England. 
Både farmor och farfar dog i mitten på 50-talet, tror det var 1956! 
  
Pappa hade två syskon till, Hedvig som dog när hon var barn i reumatisk feber, 
och Gordon, som var ett par år äldre än pappa. Hedvig var yngst ! 
Gordon dog 1933 i lugninflammation, fredag den 13 mars. Detta datum, fredag 
den 13 blev pappas stora spöke genom hela livet! Han vägrade gå ut de 
dagarna! 
  
Min mamma hade varit förlovad med Gordon, men när han dog, fortsatte hon 
umgås i familjen och till slut blev det hon och pappa!Dom gifte sig 1936. 
  
Farmor och farfar flyttade till Ålsten i Stockholms västra förorter (s k fint 
område) gissar på 20- kanske 30-talet. Farfar träffade jag aldrig, han 
tillbringade all sin tid på s k 'vilohem' i Kärrgruvan. Svaga nerver som man sa! 
Sånt pratade man ju inte om. 
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Pappa dog i en trafikolycka på Sveavägen i Stockholm i februari 1978, och hade 
faktiskt tidigare överlevt tre infarkter, lite märkligt! 
Hela sitt liv jobbade han med säljande yrke, representerade, låg ute på hotel, 
tjänsteresor och representation. Ett liv långt ifrån familjelivet alltså! 
Han var en mycket charmerande man, omtyckt av framför allt kvinnor! En riktig 
fruntimmerskarl, som visste precis hur en kvinna skulle uppvaktas! Kom ju från 
ett gott och förmöget hem och med god uppfostran. 
Mamma och pappa skiljdes redan 1957 om jag minns rätt, men även om dom 
var skiljda så fortsatte dom vara dom bästa vänner”. 

/ Eva Drewsen, f Kihlberg: 

Stanley Kihlberg   Stanley Kihlberg och dotter Eva.


